
ご利用者様・居宅介護支援事業者様へ 

令和 4年 8月吉日 

道後温泉病院 デイケアセンターみらいずひめ duka 

管理者 奥田 恭章 

              

 

訪問サービスへの切り替えのお知らせ 

 

平素より当院通所リハビリテーションをご利用賜り厚く御礼申し上げます。 

 

現在、新型コロナウィルス第7波の影響により、従来通りの運営に必要な人員確保

が難しい状況となっております。 

大変心苦しい限りでございますが、8 月 24 日(水曜日)より、しばらくの間、通所

リハビリテーションサービスから訪問サービスへの切り替えを致します。ご同意い

ただけますと、セラピストがご利用者様のご自宅に訪問し、リハビリテーションを致

します。 

 

皆様にはご心配とご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力の程、よろしくお願

いいたします。なおサービス変更については適宜ホームページにもご案内させて

いただきます。 

 

 


